

Aprillist võib müüa vaid aktsiisimärgiga e-sigarettide vedelikke

MTA

Postitaja:

Postitatud : 23.03.2018 15:58:10

Alates selle aasta algusest maksustatakse aktsiisiga ka alternatiivseid tubakatooteid, sealhulgas e-vedelikke. Märtsiga lõpeb ka kolmekuuline üleminekuperiood, mille jooksul võis veel maksumärgita e-vedelikke müüa.

Maksu- ja tolliameti (MTA) maksude osakonna talitusejuhataja **Kai-Liis Nõlvaku** sõnul puudutavad aktsiisiseaduse muudatused peamiselt tubakavedelikke ehk rahvakeeli e-vedelikke, mida kasutatakse elektroonilistes sigarettides. „Ühtviisi on maksustatud tubakavedelikud, mis sisaldavad nikotiini ja need, mis on ilma nikotiinita,“ selgitas Nõlvak. Nõlvak lisas, et kuna nüüd loetakse ka e-vedelikud aktsiisiga maksustatavateks tubakatoodeteks, siis lisaks rakenduvad nendele ka muud aktsiisikaubale sätestatud nõuded. Reisija peab arvestama alternatiivsete tubakatoodete toomisest teisest riigist, et näiteks e-vedelikku võib maksuvabalt tuua teisest liikmesriigist kuni 50 milliliitrit, tubaka tahket aseainet kuni 360 grammi ja muud alternatiivset tubakatoodet kuni 50 grammi. Euroopa Liidu välisest riigist saabudes võib e-vedelikku kaasas olla kuni 20 milliliitrit, tubaka tahket aseainet kuni 120 grammi ja muud alternatiivset tubakatoodet kuni 20 grammi. Alates esimesest aprillist peab kõigil e-sigarettide vedelikel ja teistel alternatiivsetel tubakatoodetel olema maksumärk ning tubakavedelikke müüvatel kauplustel ja hulgiladudel on kohustus eemaldada müümata jäänud maksumärgistamata tubakavedelikud müügist hiljemalt 31.märtsil 2018. Maksumärgistamata ja nõuetele mittevastavaid tooteid on lubatud ladustada vaid aktsiisilaos. Lisaks sellele peab tarbimises oleva tubakavedeliku pakend vastama tubakaseaduse nõuetele, sealhulgas peab pakendile olema kantud eestikeelne terviseohu hoiatus, müügipakendile peab olema lisatud infoleht, müügipakend peab olema maksumärgistatud ja nikotiini sisaldava vedeliku pakendi maht ei tohi olla suurem kui 10 milliliitrit. Lisainformatsiooni leiab MTA kodulehelt:

<https://www.emta.ee/et/ariklient/aktsiisid-vara-hasartmang/tubakatoodet/alternatiivsete-tubakatoodet-e-sh-e-vedelike> MTA pressiteade:

<https://www.emta.ee/et/uudised/aprillist-voib-muua-vaid-aktsiisimargiga-e-sigarettide-vedelikke>